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TOIMINTASUUNNITELMA 2025 
 
1. YLEISTÄ  
Seuran toiminnan tarkoituksena on tarjota jäsenistölle virkistävää ja kehittävää harrastus- ja 
kilpailutoimintaa. Seuratoiminnan tavoitteena on kehittää toimintaa entisestään niin, että yhä 
useampi jäsen löytäisi mielekkäitä tapoja osallistua seuratoimintaan. Perinteisten ikäryhmä-, 
kilpailu- ja virkistystoiminnan ohella jäsenistön pelitaitoja ja harrastuksesta nauttimista halu-
taan parantaa tarjoamalla jäsenklinikoita ja pienryhmäopetusta eri jäsenryhmille. 
  
2. KILPAILU-, TASOITUS- JA SÄÄNTÖTOIMIKUNTA 
Kilpailukaudella toiminnan painopiste on erilaisten avoimien kilpailuiden järjestämisessä sekä 
alueellisten ja kansallisten kilpailujen järjestämisessä. Kansallisten kilpailujen osalta kentil-
lämme järjestetään yleisen sarjan SM-reikäpelit kesäkuussa ja M60-sarjan SM-lyöntipelikilpailu 
heinäkuussa. Jäsenistön toivotaan jatkavan aktiivista osanottoaan erilaisiin toimitsijatehtäviin 
onnistuneiden kilpailutapahtumien mahdollistamiseksi. Seuran kilpagolfosaamista pidetään yllä 
lähettämällä seuran pelaajia eri ikäryhmien SM-kilpailuihin ja muihin kansallisen tason kilpailui-
hin. 
Kesäkuussa aloitetaan seuran reikäpelit useassa eri sarjassa, ja elokuussa mitellään parem-
muudesta seuran lyöntipelimestaruuskilpailuissa. Kesäkuun lopulla olemme järjestelyvuorossa 
Pirkanmaan alueen neliseuraottelussa, jossa puolustamme viime vuoden voittoa.  
Toimikunta järjestää yhdessä kapteenien kanssa koulutustilaisuuksia koskien golfsääntöjä ja 
sujuvaa pelaamista aina tarpeen mukaan. Toimikunta vastaa jäsenistön esittämiin sääntö-, ta-
soitus- ja etikettikysymyksiin kauden aikana. Toimikunta tulee tarkkailemaan aikaisempaa tar-
kemmin tasoitusmääräysten noudattamista käyttäen apunaan Suomen Golfliitolta tulossa ole-
vaa tasoitusten tarkastusohjelmaa. 
 
3. JUNIORITOIMIKUNTA 
Junioritoiminnan päätavoitteena on kannustaa junioripelaajia harrastamaan ja kehittymään 
pelissään. Junioreiden viikoittaista ohjausta jatketaan kesäkaudella tasoryhmissä. Harjoituk-
sissa painotetaan kentällä pelaamista ja pienimuotoista kilpailutoimintaa kehitetään edelleen, 
millä pyritään madaltamaan osallistumiskynnystä alueellisiin juniorikilpailuihin ja seuran järjes-
tämään kilpailutoimintaan. Osallistumista junioreiden Future Tourin ja FJT Challengen sekä 
Pirkanmaan Juniortourin osakilpailuihin pyritään edelleen lisäämään. Lisäksi tavoitteena on 
kannustaa junioripelaajia osallistumaan seuran mestaruuskilpailuihin.  
Lasten golfkoulut jatkuvat myös tulevana kesänä. Golfkoulujen tavoitteena on tutustuttaa 
vasta-alkajia lajiin ja saada uusia junioripelaajia mukaan toimintaan. Aiempina vuosina toteu-
tettujen Lakeside 24h –varainkeruutempausten tuottoa hyödynnetään edelleen junioritoimin-
nan kehittämiseen. 
 

4. NAISTOIMIKUNTA  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää monipuolista toimintaa niin paljon pelanneille kuin vasta 
golfharrastusta aloitteleville naisjäsenille. Tavoitteena on kehittää toimintaa ja järjestää uusia 
tapahtumia naisten golfharrastuksen kehittämiseksi sekä oman klubin sisällä että yhdessä 
naapuriseurojen ja Suomen Golfliiton kanssa.  
Tarkoituksena on osallistua aktiivisesti sekä oman klubin että alueen seurojen yhteisiin nai-
sille suunnattuihin tapahtumiin, kisoihin ja matkoille sekä tiedottaa muiden seurojen naisjäse-
niä Lakeside Golfissa järjestettävistä avoimista naisten tapahtumista. Tyttöjunioreiden ja nais-
jäsenten yhteistyötä halutaan kehittää edelleen.  
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5. SENIORITOIMIKUNTA 
Yhteisiä jokaviikkoisia pelejä jatketaan edelleen maanantaisin. Omien maanantaipelien lisäksi 
osallistutaan aktiivisesti seuran mestaruuskilpailuihin ja muuhun kilpailutoimintaan. Senioreille 
tarjotaan mahdollisuutta omiin harjoitusryhmiin pron johdolla. Kauden aikana pyritään järjestä-
mään vähintään yksi pidempi pelimatka sekä lyhyempiä pelireissuja lähikentille. 
Yhteistoimintaa ja yhteisiä kilpailuja talousalueemme muiden seurojen senioreiden kanssa jat-
ketaan ja kehitetään edelleen. Lähiseurojen välisissä tapahtumissa tavoitteena on menestymi-
nen joukkueena. Senioreita kannustetaan myös osallistumaan kansallisiin seniorikilpailuihin. 
 
6. KLUBITOIMIKUNTA 
Klubitoimikunnan tavoitteena on järjestää seuran jäsenille erilaisia tapahtumia, jotka sisältävät 
erityisesti yhdessä tekemistä, pelimatkoja, ajanvietettä sekä leikkimielisiä kilpailuja. Tavoit-
teena on lisätä eri jäsenryhmien välistä yhdessä tekemistä sekä lisätä yhteisöllisyyttä ja klubi-
henkeä.  
Toimintakausi käynnistyy maaliskuussa järjestettävällä klubimatkalla Portugalin Aroeira Golfiin. 
Kauden aikana järjestetään erilaisia koko klubin yhteisiä juhlatapahtumia aina kesäjuhlista pik-
kujouluihin. Tapahtumiin sisällytetään ajankohdasta riippuen myös pelaamista ja muuta golfil-
lista ohjelmaa. Golfkauden aikana yhteisiä pelireissuja järjestetään, mikäli niille on kysyntää. 
Lisäksi suunnitellaan myös muuta toiminnallista ohjelmaa yhdessä kenttäyhtiön ja muiden toi-
mikuntien kanssa. 
 
7. KENTTÄTOIMIKUNTA 
Kauden aikana osallistutaan kenttien hoitotalkoisiin yhteistoiminnassa kenttäyhtiön kanssa. 
Tehdään esityksiä kenttien pelattavuuden ja kunnon kohentamiseksi yhteistyössä kenttämes-
tarin kanssa. Tavoitteena on aktivoida jäsenistöä ottamaan entistä enemmän osaa kentänhoi-
dollisiin talkoisiin ja sitä kautta tekemään pelaamisesta mukavampaa ja sujuvampaa. 
 
8. MUUTA  
Seuran johtokunta toivottaa kaikille seuran jäsenille aktiivista ja viihtyisää pelikautta 2025. 
Johtokunta toivottaa niin uudet kuin vanhatkin jäsenet tervetulleeksi mukaan toimintaan ja 
osallistumaan klubilaisten yhteisiin tapahtumiin. 


